
UCHWAŁA NR 69/24 
Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 05.09.2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia części  132/17 z obrębu 2006 Szczecin 

w sprawie  zaopiniowania możliwości wydzierżawienia gruntu na terenie osiedla Głębokie-
Pilchowo zgodnie z pismem właściciela nieruchomości przy ul. Majowej 1c  z dn. 27 czerwca 
2024 r. przesłany do RO Głębokie -Pilchowo drogą mailową. 

Na podstawie § 7 pkt 6) h)   Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – Pilchowo oraz 
Uchwały nr II/33/18 Rady miasta Szczecin z dn. 18 grudnia 2018r. zmieniającej Statutu 
Osiedla Miejskiego Głębokie – Pilchowo 

  

§ 1.   RO Głębokie - Pilchowo uchwala co następuje: 

  Rada Osiedlowa Głębokie-Pilchowo pozytywnie opiniuje wniosek o kontynuację dzierżawy 
części działki 132/17 z obrębu 2006 Szczecin o powierzchni około 40 m2.   

§ 2. Uchwała została podjęta przy     głosach „za”    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


